לפני כבוד השופט רועי פרי
המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות תביעות תל אביב
ע"י עו"ד רעות בן משה
נגד
פלוני
הנאשם: פלוני
ע"י ב"כ עו"ד חאלד סואלחי
מטעם הסנגוריה הציבורית

גזר דין

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בכתב אישום מתוקן בעבירה של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג**, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. למקרא כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים מזה שנתיים, ולהם ילד בן 9 חודשים, בעת הרלוונטית לאישום. השניים מתגוררים בדירתם בתל אביב. ביום 18.10.16, בשעת ערב, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת, לאחר שזו שאלה אותו היכן תעודת הוויזה של בנם. הנאשם אמר: "מה אכפת לך?"

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיין מוקדם, מול ענף אבחון ומיין של שב"ס בטלפון: 08-9787377.

הערבויות הקיימות בתיק ימשיכו לעמוד על כנן עד להתייצבות הנאשם למאסרו, ואין להחזיר ההפקדות טרם הכניסה למאסר.

המזכירות תעביר החלטתי לשב"ס ולעדכון שירות המבחן והממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ד אייר תש"פ, 18 מאי 2020, במעמד הצדדים.